PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕНЬКИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.11.2013 № 471-па

О внесении изменений  в долгосрочную районную целевую
программу «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в  Тенькинском районе»
на 2013 - 2015 годы»
В целях обеспечения благоприятных условий для развития малого и среднего предпринимательства и повышения социально-экономической эффективности его деятельности на территории муниципального образования Тенькинский район Магаданской области, администрация Тенькинского района Магаданской области п о с т а н о в л я е т:
1. В приложении №1 «Система программных мероприятий долгосрочной районной целевой программы «Поддержка и  развитие  малого и среднего предпринимательства в Тенькинском районе» на 2013-2015 годы», к Программе «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в Тенькинском районе» на 2013-2015 годы», утвержденной постановлением администрации Тенькинского района Магаданской области от 14 сентября 2012 г. № 340-па «Об утверждении долгосрочной районной целевой программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в  Тенькинском районе» на 2013 - 2015 годы» следующие строки изложить в новой редакции:

	3.5.
	Проведение ежегодного российского праздника

«День российского  предпринимательства»
	КЭ; Отдел культуры администрации Тенькинского района
	2013-2015 годы
	40
	0
	20
	20
	МБ

	3.8.
	Подготовка и проведение конкурсов «Предприниматель года», детских творческих работ «Предпринимательство сегодня»
	КЭ; СПП
	2013-2015 годы
	110
	50
	30
	30
	МБ

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Тенька».
Глава Тенькинского района

      Н. А. Савченко